(ตวัอกัษร)  

ใบกำกับสินค้า

ประเภท เงินเชื่อ

กำหนดชำระไม่เกินวันที่ 01 กุมภาพันธ์ 2565

ข้าพเจ้า  นายจีระวัตร ชุมดาวงษ์

วันที่ 17 ธันวาคม 2564
เวลา 14:33 น.

หมายเลขสมาชิก 144

ใบสั่งซื้อเลขที่ 2603

1 อาหารโค เค ฟีด 16% (อาหารโค) 10 254 2,540

สองพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน รวม  2,540

ลงชื่อ...............................................................ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ...............................................................ผู้ส่งสินค้า